wydziat

faculty

Stypendium socjalne, rektora, dla niepetnosprawnych i zapomoga
(social scholarship, rector's scholarship, scholarship for students with disabilities, special allowance)

koordynatora przypisanego do swojego kierunku studiéw wraz z danymi kontaktowymi znajdziesz w USOSweb, w zaktadce Dla wszystkich , a tam Whioski (w gérnej czesci ekranu)
the coordinator assigned to your progrmme along with contact details can be found in USOSweb, in the Common sectio n tab, and Applications there (in the upper part of the screen)

koordynator ds. stypendialnych adres mailowy obstuga wybrane podjednostki wigcej informaciji
Faculty's scholarship coordinator e-mail address supported group selected subunits more details

Wydeziat Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii
Faculty of Biochemistry, Biophysics and Biotechnology

studenci i doktoranci
Teresa Perun teresa.perun@uij.edu.pl - https://wbbib.uj.edu.pl/wydzial/administracja
students and PhD students

Wydziat Biologii
Faculty of Biology

Elzbieta Dusik-Hodurek elzbieta.dusik-hodurek@uj.edu.pl
ki k: biologi
lerune blologla https://biologia.uj.edu.pl/wydzial/dziekanat
programme: biology
Matgorzata Kus biologia@uj.edu.pl
studenci
students L
Dagmara Turchan dagmara.turchan@uj.edu.pl Ir}stytut ZOOIOEH'Bada{" Blorrredycznych B .izibb.binoz.uj.edu.pl/jednostka/sekretariat
Institute of Zoology and Biomedical Research
Matgorzata Biel studia.inos@uij.edu.pl ‘Instytut Nal.JkOSI'OdOWIS.kU https://studia.eko.uj.edu.pl/kontakt
Institute of Environmental Sciences
Katarzyna Galek
dokt i
whb.doktoranci@uj.edu.pl oxtoranci -
PhD students

Anna Stec

Wydziat Chemii
Faculty of Chemistry

. - studenci i doktoranci - .
Elzbieta Zembala zembala@chemia.uj.edu.pl ! - https://chemia.uj.edu.pl/studia/dziekanat
students and PhD students

Wydziat Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowane;j
Faculty of Physics, Astronomy and Applied Computer
Science

Katarzyna Niechwiej katarzyna.niechwiej@uj.edu.pl =
https://fais.uj.edu.pl/dl dia-i-i-ii-stopni tariaty ne
. studenci
Ewa tanoszka ewa.lanoszka@uj.edu.pl =
students

q Syt q Obserwatorium Astronomiczne A
Katarzyna Kiernicka katarzyna.kiernicka@uj.edu.pl ) https://www.oa.uj.edu.pl/oastaff.pl.html
Astronomical Observatory

Alicja Mystek alicja.myslek@uj.edu.pl - https://if.uj.edu.pl/instytut/sekretariat
doktoranci

PhD students
Obserwatorium Astronomiczne
Elzbieta Danielkiewicz-Kro$niak elzbieta.danielkiewicz-krosniak@uj.edu.pl ) https://www.oa.uj.edu.pl/oastaff.pl.html
Astronomical Observatory

Wydziat Geografii i Geologii
Faculty of Geography and Geology

Anna Bartos anna.bartos@uj.edu.pl studenci i doktoranci - https://wgig.uj.edu.pl/kontakt/dziekanat
students and PhD students

Wydziat Matematyki i Informatyki
Faculty of Mathematics and Computer Science

Olga Kwasny kwasny@ii.uj.edu.pl -
studenci
students
Marta Machnica marta.machnica@uj.edu.pl - https://matinf.uj.edu.pl/0-nas/administracja
Monika Wierzbicka monikal.wierzbicka@uj.edu.pl Gl G -
PhD students

Aktualizacja: 13.06.2023
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